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Barn- och ungdomsverksamheten
önskar alla en fin sommar!

Höstterminen startar vecka 36 
Man måste anmäla även om man gått i en grupp förut.

Anmälan eller frågor om Knutbys grupper:
mattias.andersson4@svenskakyrkan.se

070-254 15 52

Anmälan eller frågor om Almunges grupper:
anette.wahlstrom@svenskakyrkan.se

070-583 48 90

För mer information om verksamheten se hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/almunge/barn

Vill du starta den här sommaren 
med något kul?

Kom och var med på  

”Sommarcafé”  
för alla åldrar

Vi håller till i Almunge församlingsgård och i vår trädgård
Torsdag 12 juni, fredag 13 juni, 

måndag 16 juni och tisdag 17 juni 
kl. 13.00 - 16.00

Välkomna!
Pyssel 

Leka

Alla åldrarPrata och umgås

Fika Vattenlek

Spela spel
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Kyrkoherden har ordet!

Mattias Stockhaus

Möten
Det är vår, det har det varit länge säger meteorologerna. Den kom tidigt men 
har hittills inte bjudit på särskilt många varma dagar. Annat är det kanske när 
du läser det här. Då är det den första riktiga sommarmånaden, allt är utslaget 
och naturen är nu prunkande grön. 
I drygt fyra år har jag rattat min bil till arbetsplatsen i Almunge. Jag åker ofta samma tid och känner nu igen 
många bilar som jag möter nästan varje dag. Registreringsnumren är inlärda… En blå Renault Zoe, vita 
Volvos, silverfärgade Passater och flera andra. Även om jag känner igen bilarna så känner jag troligtvis inte 
personerna bakom ratten, men det är ändå bekant på något vis och känns tryggt. Det blir många möten 
längs vägen med andra bilister, bussar och lastbilar. I takt med stigande dagstemperaturer ökar också 
mängden människor som går morgonpromenader. Dom känner jag igen efter de här åren. Det är den glade 
mannen i keps som jag flera gånger i veckan vinkar till i Lännalöt när han står med sin kompis som har en 
portabel pall med sig att vila på. De ser alltid ut att ha något trevligt att prata om. Föräldrar och barn är på 
väg till förskola och skola i Länna. Flera barn hänger vid staketet mot vägen och uppmuntrar lastbilarna 
att tuta eller få bilisterna att vinka. Jag kostar på mig en vink eller ett snabbt tryck på tutan fast jag inte kör 
lastbil. På väg mot Länna gård går paret sin morgonpromenad. Mannen har en vandringsstav med back-
spegel på. Nödvändigt för att se vad som händer bakom en när gångvägen tar slut och vägrenen är smal. 
Framme i Almunge möter jag ofta några damer på promenad och flera andra som är ute med hunden. 
Längst hela min resväg står ungdomar på väg till skola i Almunge eller Uppsala. Åker jag vidare till Knutby 
är det samma sak där. Somliga av de jag möter är jag bekant med, andra är ännu bara ett ansikte, en jacka 
eller mössa. Ibland stannar jag till, om trafiken tillåter och om det är någon jag känner lite. Jag säger hej 
och pratar en kort stund. Det tar bara några sekunder men det blir ett möte. Det känns väldigt trivsamt att 
möta bekanta ansikten, bilar och miljöer på väg till arbetet som kyrkoherde i Almunge pastorat. Att vägen dit 
också den här tiden på året känns som att jag reser i ett vykort med sjöar, ekhagar och rådjur runtomkring 
är ytterligare en bonus. 

Jag tycker om att mötas. I vår bygd finns många mötesplatser, det har 
jag skrivit om förut. Här finns ett aktivt föreningsliv, med olika former och 
innehåll för den som vill. Församlingarna här är också mötesplatser, 
året om. Varje söndag firar vi gudstjänst i minst en av våra kyrkor. Under 
sommaren har vi Vägkyrka i tre veckor där vi kan mötas över ett enkelt 
fika. Tack till alla er som ställer upp som vägkyrkovärdar, det betyder 
mycket. Sommarcafé för alla åldrar erbjuds i juni, Musik i sommarkväll 
varje onsdag (ibland en annan dag) nästan hela sommaren. Där kan vi 
mötas. Eller på kyrkogården, när vi besöker en närståendes grav, vatt-
nar, rensar och planterar. Eller på affären, promenaden, badplatsen. Ja 
det finns många tillfällen till möten, på många olika plan. 
Jag hoppas att sommaren ska bjuda på många sådana tillfällen. I kyrkan 
eller på andra platser. 

Glad sommar!
Vi ber med psalm 199:5: 
Välsigna årets gröda och vattna du vårt land.
Giv alla mänskor föda, välsigna sjö och strand.
Välsigna dagens möda och kvällens vilostund.
Låt livets källa flöda ur Ordets djupa grund.



4

Kl 12.00-16.00 måndag - lördag
Knutby kyrka 30 juni - 19 juli 
Bladåkers kyrka 3 - 5 juli 
Almunge kyrka 30 juni - 19 juli 
Enkelt fika och möjlighet till guidning av kyrkan
   

    Vägkyrka!

Välkommen!

Välkommen till kyrkans 
Träffpunkt i Faringe hösten 2025

Vi ses kl 14-16 i Faringe bygdegård 
följande datum:

17 september 
8 oktober 
12 november
3 december 

Med vänlig hälsning

Stina Wahlund, präst, 0174-151 56
stina.wahlund@svenskakyrkan.se

Foto: Pixabay, Shutterstock

Soppluncher
Almunge:

 Torsdagar udda veckor 
kl 12.00 i församlingsgården

Start torsdag 28 augusti

Knutby:
Tisdagar jämna veckor

kl 12.00 i församlingshemmet
Start tisdag 2 september

Det kostar 50 kr

     Välkomna

Kom ihåg att alltid anmäla 
alla typer av specialkost två dagar innan 

varje tillfälle där någon form av 
servering förekommer!

Om ni inte anmäler att ni kommer 
så är det inte säkert att det finns 

något ni kan äta. 
Anmäl till Monica Hemming 

via sms: 070-520 48 15
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Har du ta förslag på vem som ska fika med mig i nästa kyrkblad? 
Känner du någon som har något att berätta? 
Jag tar med kaffe och fikabröd. Tveka inte hör av dig till: 
mattias.andersson4@svenskakyrkan.se el 070-254 15 52 / Mattias Andersson
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Fikastund med Mattias
Mattias fikar med Lena Kjellström

Namn: Lena Kjellström Ålder: 62 år
Bor: Almunge-Gränby  Favoritplats: Kusten utmed Nyköping, 
Favoritbakverk: Klassisk  framförallt Stendörren
hembakad kanelbulle 

Har vi koll på vad som händer i våra liv om saker ställs på sin spets? 
På samma sätt som vi varje år besiktar bilen, borde vi inte då följa Lenas 
råd och även besikta oss själva? Mycket snurrar i mitt huvud nu kan jag säga efter en fantastisk 
eftermiddag hos familjejuristen Lena Kjellström i Almunge. En ära att få hälsa på dig och bjuda på 
min sambos äppelkaka. Lena har sin firma hemma i Almunge med filialer i Huddinge och Kungens 
kurva som hon besöker ungefär en gång i veckan. 
När hon träffar klienter blir det på neutral plats, hemmet vill hon hålla privat. I samtalet kommer vi 
många gånger tillbaka till en fras hon berör många gånger (Jag vill hjälpa!). Och det är precis det hon 
gör, hon hjälper! 
Lena är egenföretagare med en timanställd, så många timmars sömn blir det inte. Tur då att även 
mannen jobbar hemifrån så de kan titta på varandra i alla fall. Blir det för mycket av den varan har 
hon en stuga på tomten så att hon kan "gå" till jobbet. Men det finns tre saker till som tar upp hennes 
tid. Vi börjar med odlingsprojekten. Massor med kryddor, grönsaker, frukter och bär odlas och tas om 
hand i hennes fantastiska trädgård. Hon berättar särkilt inspirerrande om sin potatis hon odlar i 
gödselstacken. Så är det någon som har gröna fingrar så är det Lena. 
Då hon gillar att bli visare och hela tiden lära sig nya saker berättar hon om kursen hon just nu går på 
distans som specialliserar sig på jord. 
Sen har vi motionen, Lena håller i detta nu på att köra tjejklassikern, Vasaloppet, Vätternrundan, 
Vansbrosimmet och Lidingöloppet allt inom ett år. IMPONERANDE! Tur att hon har ett gäng härliga 
vänninor som hon gör detta med så de kan peppa varandra. 
Till sist, något hon verkligen lyser upp av är familjen: 1 man, 3 barn, 5 barnbarn. Trots en del långa 
avstånd har dom mycket starka band till varandra och ställer alltid upp för varandra. På frågan om 
familjen stöttar henne i sitt uppdrag och jobb skiner hon upp som en sol och säger: Jaa, mina barn 
har sagt att de är stolta över allt jag byggt upp helt själv, sen kan dom ju få gratis hjälp också. 
I detta nu har hon 35 uppdrag som snurrar - samboavtal, boupteckningar, familjerätt, testamente, 
avtal, bostad och äktenskapsförord är några saker hon har full koll på. Lever ni i par? - Prata med 
varandra! Vad vill vi? Har ni barn ihop och lever tillsammans? - Gift er! Vet du vad som händer om du 
är sambo och den ena går bort? Det vet jag nu... Oj vad mycket jag lärt mig denna eftermiddag. 

Och tänk Lena att du i gymnasieåldern läste rättsvetenskap som ett ämne 
och tänkte: Det här vill jag jobba med. Titta vad du byggt upp! Jag kunde 
inte välja ut vilket ämne i familjejuridik jag ville vinkla, men tipsar mitt 
varmaste om hennes hemsida: www.trygg-jurist.se. Lena marknadsför 
inte sin verksamhet utan lever på mun mot mun metoden. Så sök hjälp 
förebyggande och inte när det är för sent. Jag avslutar som jag började 
och det som fick mig att tänka till. Likväl som du besiktar bilen, besikta dig 
själv! Prata med familjen! Prata med din partner, det ska i allaf all jag göra! 
Tack bästa Lena

Foto: Mattias Andersson
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 Välkommen till gudstjänster och 
samlingar i Almunge pastorat

Håll utkik på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/almunge, affischer och sociala medier.

Måndag 9 juni
EXPEDITIONEN STÄNGD
Torsdag 12 juni
13-16 Sommarcafé, Almunge församlingsgård
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
Fredag 13 juni
13-16 Sommarcafé, Almunge församlingsgård
Söndag 15 juni - Heliga trefaldighets dag
11.00 Mässa, Knutby kyrka
Måndag 16 juni
13-16 Sommarcafé, Almunge församlingsgård
Tisdag 17 juni
13-16 Sommarcafé, Almunge församlingsgård
Lördag 21 juni - Midsommardagen
19.00 Musikgudstjänst vid Faringe klockstapel
Söndag 22 juni - Johannes döparens dag
16.00 Friluftsmässa vid Almunge församlingsgård
Torsdag 26 juni
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
Söndag 29 juni - Apostladagen
11.00 Mässa med konfirmation, Almunge kyrka
Onsdag 2 juli
19.00 Musik i sommarkväll, Almunge kyrka
Söndag 6 juli - 3 sönd efter trefaldighet
11.00 Friluftsgudstjänst, Askgravlunden Knutby k.gård
Onsdag 9 juli
19.00 Musik i sommarkväll, Bladåkers kyrka
Torsdag 10 juli
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
Söndag 13 juli - 4 sönd efter trefaldighet
11.00 Mässa, Faringe kyrka
Onsdag 16 juli
19.00 Musik i sommarkväll, Almunge kyrka
Söndag 20 juli - Apostladagen
11.00 Mässa, Almunge kyrka
Onsdag 23 juli
19.00 Musik i sommarkväll, Faringe kyrka
Torsdag 24 juli
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
Söndag 27 juli - 6 sönd efter trefaldighet
11.00 Gudstjänst, Bladåkers kyrka
19.00 Musik i sommarkväll, Almunge kyrka
Lördag 2 augusti
11-16 Öppen kyrka, Faringe kyrka

Söndag 3 augusti - Kristi förklarings dag
11.00 Friluftsgudstjänst, Gammelgården Knutby 
Torsdag 7 augusti
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
Söndag 10 augusti - 8 sönd efter trefaldighet
11.00 Gudstjänst, Torslund Almunge
Onsdag 13 augusti
19.00 Musik i sommarkväll, Knutby kyrka
Söndag 17 augusti - 9 sönd efter trefaldighet
11.00 Gudstjänst, Faringe kyrka
Torsdag 21 augusti
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
Söndag 24 augusti - 10 sönd efter trefaldighet
11.00 Mässa, Knutby kyrka
Torsdag 28 augusti
12.00 Sopplunch, Almunge församlingsgård / Valinfo
Söndag 31 augusti - 11 sönd efter trefaldighet
11.00 Mässa, Almunge kyrka
12.30-14 Gardenparty, vid Almunge församlingsgård
Tisdag 2 september
12.00 Sopplunch, Knutby församlingshem / Valinfo
Torsdag 4 september
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
Söndag 7 september - 12 sönd efter trefaldighet
11.00 Mässa, Faringe kyrka
Torsdag 11 september
12.00 Sopplunch, Almunge församlingsgård
Söndag 14 september - 13 sönd efter trefaldighet
11.00 Gudstjänst, Knutby kyrka
Tisdag 16 september
12.00 Sopplunch, Knutby församlingshem
Torsdag 18 september
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
18.00 Veckomässa, Almunge församlingsgård
Söndag 21 september - 14 sönd efter trefaldighet
11.00 Ekumenisk mässa, Almunge kyrka / kör
KYRKOVAL
Mer information i nästa nummer



Alla som bor i Almunge pastorat är välkomna på en fest i vår trädgård.
Särskilt välkommen till dig som är nyinflyttad!

Här finns ballonger, ansiktsmålning, fiskdamm, musiklek, kyrkoguidning med möjlighet att prova  
prästens kläder och konstutställning, allt utan kostnad. 

Du får träffa oss, varandra, lokala aktörer och sponsorer till denna fest och se deras utbud. 
Kom och mingla med andra nyinflyttade och några som bott här lite längre!

Vi bjuder på grillkorv med bröd, saft, kaffe/te och bulle. 
Vi är inomhus i våra fina lokaler vid regn!

Tid: Söndag 31 augusti 
Drop-in mellan 12.30-14.00
Plats: Almunge församlingsgård 7,  
röda huset på kullen bredvid kyrkan
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Döpta

Avlidna, (dödsdatum)

Almunge församling
ELLA Louise Leonfrost 5/4
Karl ALFRED Leif Arkehag 10/5
Faringe församling
JACK Erik Ture Barrett Douhan 15/2
ELSIE Olivia Backlund 26/4
Knutby-Bladåkers församling
Jane HELMY Edbom 15/3 Bladåkers kyrka

Almunge församling
SVEN-OLOV Georg Forslund 4/2
HANS Åke Löv 14/2
GUY Germund Hultqvist 17/2
GUNBORG Elvira Ellenius 7/4
ROINE Oskar Pettersson 10/4
Cecilia Karin Elisabeth Löfgren 3/5 
Knutby-Bladåkers församling
ERKKI Kalevi Saastamoinen 17/3

Alla föreningar -  företag - konstnärer som vill delta, 
obligatorisk anmälan senast 30 juni till:
Stina Wahlund 0174-151 56, 070-559 89 10
stina.wahlund@svenskakyrkan.se

Välkommen på Gardenparty!
Träffa det lokala föreningslivet - företagare - konstnärer
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KYRKANS VÄL i Almunge pastorat

Kyrkans Väl är en politiskt oberoende nomineringsgrupp i valet till kyrkofullmäktige i 
Almunge pastorat, och har funnits representerad under många år.  

Kyrkans Väl arbetar för ett rikt församlingsliv för alla åldrar och ett rikt gudstjänstliv där 
mässa och gudstjänst firas och gemenskap delas. Gudstjänsterna i pastoratets kyrkor 
skall präglas av trygghet och delaktighet.  

Vår barn- och ungdomsverksamhet skall bedrivas genom ett aktivt samarbete med  
skolorna i pastoratet.  

Vi strävar efter att kunna erbjuda verksamhet även i Länna både för barn och vuxna. 

Det diakonala arbetet skall bibehållas och utvecklas. 

Kyrkans Väl vill erbjuda olika typer av sammankomster som bygger på möten mellan 
människor, exempelvis soppluncher och träffpunkter för daglediga eller studiecirklar 
med olika livsåskådningsfrågor. 

Almunge pastorats rika musikliv med aktiva körer för både vuxna och barn skall naturligtvis 
bevaras och utvecklas. 

Om du delar dessa värderingar och ambitioner, 
lägg din röst på Kyrkans Väl den 21 september!

Fredrika von Sydow         Kristina Hellqvist              Therese Myhrberg           Anita Hjertton                    Lise-Lotte Larsson

Britta Lindgren              Anna-Karin Kvick             Eva Ahlman                    Jacob Larsson                    Ann-Katrin Littorin

Yvonne Williams              Eva Eriksson              Kristina Green                Sölvi Ekström                    Agneta Berggren

Foto: Anna Norlin, Almunge pastorat
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EN KYRKA FÖR ALLA i Almunge pastorat

Alla människors lika rätt och värde är grunden för vårt engagemang inom Svenska kyrkan.

Vi vill ha ett gudstjänstliv i förnyelse där våra gudstjänster skall präglas av delaktighet, 
gemenskap och glädje.

Musiklivet i pastoratet är en viktig resurs som skall utvecklas och vara en källa för glädje 
och gemenskap.

Med de förtroendevaldas engagemang som grund skall vi bevara och utveckla det 
kulturarv som finns i kyrkobyggnader och på våra kyrkogårdar.

- vi vill utveckla våra församlingsråd, de gör ett viktigt arbete genom att de representerar 
våra medlemmar lokalt.

- vi vill att verksamheten för barn och unga skall finnas i Knutby och Almunge samt att 
pastoratet satsar på konfirmationsverksamheten. Ett gott samarbete med skolorna är 
värdefullt.

- vi vill att den diakonala verksamheten genom bredd och mångfald stimulerar till 
deltagande och utveckling samt att det främjar våra mötesplatser.

- vi vill arbeta för att skapa verksamhet i Länna.

- vi vill att verksamheten präglas av god ekonomisk hushållning.

Kontaktperson för En Kyrka för Alla är: 
Christer Hoverberg, 070-320 7957, christer.hoverberg@gmail.com

Christer Hoverberg                      Karl-Gunnar Åberg                    Agneta Gyllner                           Anna-Lena Lundin

Roger Simonen                       Kjell Andersson                         Kerstin Andersson                      Anne-Catherine Karlsson

Foto: Anna Norlin, Almunge pastorat
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Borgerlig Kristen Samverkan

Borgerlig Kristen Samverkan (BKS), är en ny nomineringsgrupp som består av Borgerligt 
alternativ och Kristdemokrater i Svenska kyrkan. Den nya nomineringsgruppen vill vara en 
stark kraft i kyrkans demokratiska landskap, utan partipolitisk koppling men med tydlig 
förankring i kristen tro och med borgerliga värderingar som har bäring på kyrkans och 
församlingarnas ekonomi, förvaltning och organisation.

Vi vill verka för en mer levande folkkyrka

• där församlingen är centrum och byråkrati och centralisering motverkas

• där du själv friare får välja viken församling du vill tillhöra

• där tradition och kulturarv värnas, kyrkorna är öppna och skolavslutningar välkomnas

• där kyrkomusiken får ljuda och ta plats

• där vi verkar för goda ekumeniska relationer

Låt kyrkan vara kyrka!

Lars Gunnar Gardetoft                  Gustav Nilsson                               Maria Jansson                              Mattias Jansson

Foto: Maria Jansson

TACK alla som bidrog till 
Fastekampanjens insamling 

genom att handla på loppisen 
i församlingsgården

Resultatet blev 7.941 kr.
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Lördag 21 juni kl. 19 Klockstapeln vid Faringe kyrka
”Älskade sånger i sommartid”  
Mattias Jansson, Stefan Larsson & Sören Wahlström.

Onsdag 2 juli kl. 19 i Almunge kyrka
”Slagverk i sommarkvällen”
Välkommen till en rolig, omväxlande och avkopplande konsert i marimbans tecken.
Jag bjuder på nyskriven repertoar komponerad för just solomarimba men även transkriptioner av kända 
klassiker som t.ex. ”Claire de lune” av Debussy, och musik av J.S  Bach.
Marimban har en varm, sällsam klang som gör sig utmärkt i kyrkorum. 

Onsdag 9 juli kl. 19 i Bladåkers kyrka
”Musik i glädje”
Olle Eilestam är en rutinerad pianist och sångare! Han är pianisten som 
kan spela allt, han kan drygt 2 000 låtar utantill med allt från dansmusik 
till schlagers, swing, cocktailmusik, pop, rock, ballader och jazz!

Onsdag 16 juli kl. 19 i Almunge kyrka
”Akvarellyrik”
Anders Paulsson - världsberömd sopransaxofon, Anette Müller Roos - piano, poesi och bilder
”Akvarellyrik” är ett konsertprogram som utforskar dynamiken mellan musik, bild och text.  
Det blir en resa genom årets alla  sinnesstämningar  där varje månad illustreras av ett musikstycke, 
en dikt och en akvarell. 

Onsdag 23 juli kl. 19 i Knutby kyrka
”Upplandshistoria och Amerikaemigration i text och ton”
Uppsalabandet Stegvis bjuder på sina sånger och visor. Janne Gezelius (gitarr/bas), 
Johan Kallström (gitarr/bas), Johan Johansson (sång/gitarr/munspel/låtskrivare) samt  
Stina Wahlund (sång/bas). 

Söndag 27 juli kl. 19 i Almunge kyrka
”The gift to be simple”
Med rötter i Uppsala domkyrkas gosskör och röster från blytung bas till himmels counter-
tenor förenar gruppen god ton och tradition med passion och precision. Sedan starten 2011 
har de medverkat på stora och små scener både nationellt och internationellt. Programmet 
innehåller allt från Ted Gärdestad till italienska 1500-tals madrigaler.

Onsdag 13 augusti kl. 19 i Knutby kyrka
 ”Änglar och Troll”
Voice of heart. Vi spelar välkända sånger, nyskriven musik, filmmusik,
räddande änglar, trollungar och mycket annat!

FRI ENTRÉ - KOLLEKTEN GÅR TILL PASTORATETS MUSIKVERKSAMHET

Sommarmusik
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 Här når du oss...

  Gilla oss gärna på facebook.
                  Svenska kyrkan i Almunge Pastorat 

Följ oss gärna på Instagram

Almungepastorat

Vår verksamhet sker i  
samverkan med

Expedition
Almunge församlingsgård 7, 741 97 Almunge
Telefontid: Mån-Tis 13-15, Ons-Tor 10-12    0174-151 50
Öppettid: Mån-Fre 10-12 eller efter överenskommelse
Bankgiro: 5731-9279
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/almunge
E-post: almunge.pastorat@svenskakyrkan.se  
För e-postadress till anställda se vår hemsida
Barnverksamheten, Almunge     151 54
Barnverksamheten Knutby      151 65

Mattias Stockhaus  Kyrkoherde    151 68, 073-071 47 72
Trude Gran   Komminister    151 57, 070-583 46 15
Stina Wahlund  Komminister/diakoniansvar  151 56, 070-559 89 10  
Sabine Hasse Lass  Kyrkomusiker    073-516 48 03
Eva Karlsson   Kyrkomusiker    151 67, 072-535 11 58
Anette Wahlström  Församlingsassistent   151 54, 070-583 48 90
Mattias Andersson  Fritidsledare    151 65, 070-254 15 52
Linda Kajander  Församl.ass/Församl.värdinna 079-337 38 53
Ann-Charlotte Eriksson Administratör    151 50
Göran Eriksson  Ekonom/ansv.kyrkogårdar-fastigh. 151 53
Monica Hemming  Husmor    151 61
Lise-Lotte Johnson  Samordnare Väntjänst  151 51
Maria Jansson   Vaktmästare    151 64
Anna Norlin   Vaktmästare    151 59
Henrik Larsson  Vaktm, kyrkogårdsföreståndare 151 60

Annicka Sandgren  Ordf.pastoratsfullmäktige  072-395 09 17
Hans Nordström  Ordf.pastoratskyrkorådet  072-557 61 35

Mattias Jansson  Ledare Knutbykören   070-728 08 24 

Nytt gravskyltningssystem
Med start i sommar kommer vi att skylta 
om samtliga gravplatser på pastoratets 
kyrkogårdar. Detta för att det ska bli lika 
på alla kyrkogårdar samt för att underlätta 
arbetet för kyrkogårdsförvaltningen. 
Bytet av skylt får också den positiva 
effekten att det bara är denna skylt som 
behövs, inget annat. 
Den placeras nära, bredvid stenen. 
Gravnumret kommer fästas högst upp på 
stickan och olika färgmarkörer visar vad som 
ska utföras såsom gräsputs, vattning eller 
plantering. Markörerna visar också status för 
graven, alltså om den är ledig för upplåtelse, 

återlämnad eller bevarad i andra färger. 
Markören på bilden med grönt, blått och gult betyder att för-
valtningen putsar gräset runt sten och plantering, vattnar och 
planterar. 
Det nya systemet ger flera möjligheter och förenklar betydligt. 
En förklaring till skyltarna kommer också att sättas upp på 
anslagstavlorna i anslutning till kyrkogårdarna. 


